



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
09 de Enero del 2025 14:11:51	IWANR307114
FOLIO FISCAL	
0881C87E-D290-42DA-A0C0-258BE710E74A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020001700000	50181906-Pan de repisa	1	TELERA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$4.50	\$4.50	
Base: 4.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000700000	50181906-Pan de repisa	6	BOLILLO GD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$5.50	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000700000	50181906-Pan de repisa	3	BOLILLO GD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$5.50	\$16.50	
Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020020800000	50181901-Pan fresco	1	CROISSANT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.50	\$19.50	
Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020564800000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.502	JAMON PIERNA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$311.99	\$156.62	
Base: 156.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750227191147	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	MMS PEANUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$49.00	\$19.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803153	50192100-Botanas	1	TOTOPOS DE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020520200000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.34	CAPMORTADELA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$116.00	\$39.44	
Base: 39.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056522	50131800-Queso	1	VOLCA PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00	
Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008388	50131800-Queso	1	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 152102366627135238449 TR No: 2056
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 56/100 M.N.)	SUBTOTAL \$450.56
	DESCUENTO (\$19.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$431.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|0881C87E-D290-42DA-A0C0-258BE710E74A|2025-01-09T15:12:51|SST060807KU0|be+rdHNireNwAHIUUU6T2kULtnv2HNSirV8YTY2aWSept6lOd//58bH/R2JyjrUmZM76zhiXNFg/Cy7pqm5V5+5MRH33i+84ANrO2ABR+wFrU6TMrQDpDEX/NT0oM/WrOuV7YWVo34dthj9pvgvEj2OzJScKVQ8VFKJL9z1jL7BEUXIp5CEKY9zcEBHkoMxwVJkhdu/eMZ6wxh/Eeryx53hk6CxNvmn4S0fOz8W6GkjlGqmSCAxZNSmUP4v0nojKV42SHiSum4Dv1zljoz1pxkyxro8L/UfL9GN/Jcw8L40N/V+55ZqeFbyYlR+BpIpoNZ10OezWwnNmYkVgTn4VQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

be+rdHNireNwAHIUUU6T2kULtnv2HNSirV8YTY2aWSept6lOd//58bH/R2JyjrUmZM76zhiXNFg/Cy7pqm5V5+5MRH33i+84ANrO2ABR+wFrU6TMrQDpDEX/NT0oM/WrOuV7YWVo34dthj9pvgvEj2OzJScKVQ8VFKJL9z1jL7BEUXIp5CEKY9zcEBHkoMxwVJkhdu/eMZ6wxh/Eeryx53hk6CxNvmn4S0fOz8W6GkjlGqmSCAxZNSmUP4v0nojKV42SHiSum4Dv1zljoz1pxkyxro8L/UfL9GN/Jcw8L40N/V+55ZqeFbyYlR+BpIpoNZ10OezWwnNmYkVgTn4VQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

H5G1TINUSO4vPvwDiV1vNwBNtekdaJiX+XTp37R9T6NdAROGjR/ozAtjCR1HhMvZA2TXxI1g99hHxEeOhV8RMnUTw5o6p4TNDT0W/Rg52s6vJw3nWgVIQp8ktNes1NYyN8RbFkHaJxel3ysdlhf3LU4duJ5uqTOFcgSmcFVOYjc3krE88vgjCLtXoppcX1P+y2tjL9mP7vTPC8aOP9NoIjlfjhlAI9EleYxeLkNv7t+x1fGjXSZRd8laXpDherl9qlKVVwh2mEGOiP3nFwY6xcy/IKjoZDvMPmCOPIWAZ3iHxQDtqu9Lm/0sFg+sWcJsNbb1HuFP+p



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 09 de Enero del 2025 14:11:51	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Enero del 2025 15:12:51	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		